

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ

RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO TEL: (17) 3648-9020 e-mail: pmparanapuacontabil@itecnet.com.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.134.236/0001-59

Resultado Final Pregão Nº: 1/2016 - Por Fornecedor

AGNO ANTONIO DA SILVA - ME (07227172000141)						
ITEM	DESC.	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
5	BATATA - KG	Kg	MONALISA	800	3,6	2.880,00
7	CEBOLA - KG	Kg	NACIONAL	800	3	2.400,00
8	COCO RALADO 100 G	PCT	INDIANO	150	1,95	292,5
18	PÓ P/ GELATINA 36/30GR	CX	SIAMAR	20	21,89	437,8
25	EXTRATO DE TOMATE 850 GR	UNID	ELEFANTE	350	7,05	2.467,50
SUBTOTAL						8.477,80
LATICINIOS PERLAT LTDA - ME (21529448000177)						
ITEM	DESC.	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
10	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	LT	LEITE PERLAT	4400	2,79	12.276,00
SUBTOTAL						12.276,00
MARIA DE JESUS CAPELA - ME (58964750000163)						
ITEM	DESC.	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
4	ARROZ AGULINHA TIPO 1 6/5 KG	FD	Meu Arroz Favorito	280	58,75	16.450,00
6	BISCOITO DOCE S/ RECHEIO 400G	PCT	Festiva	250	2,3	575
16	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO 66/10 GR	CX	Dona Benta	20	50,7	1.014,00
27	OLEO DE SOJA 20/900 ML	CX	Granol	80	59,36	4.748,80
28	OVOS DE GALINHA	DZ	Jales	400	3,96	1.584,00
33	MAÇÃ 18 KG	CX	Gala	80	95	7.600,00
36	VINAGRE 750ml	un	Palhinha	450	0,81	364,5
39	FRANGO SEMIPROCESSADO COXA E SOBRECOXA	Kg	Rico	3200	4,31	13.792,00
42	LINGUIÇA DEFUMADA CALABRESA KG	Kg	Rezende	450	8,83	3.973,50
45	IOGURTE TIPO PETIT SUISSE 45GR	un	Carolina	4000	0,5	2.000,00
47	COLORIFICO 500 GR	PCT	Ponzan	150	2,36	354
SUBTOTAL						52.455,80
NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. (08528442000117)						
ITEM	DESC.	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CHOCOLATE 500G.	un	TEC NUTRI	350	4,25	1.487,50
2	AÇUCAR CRISTAL 6/5 KG	FD	GUARANI	45	55,85	2.513,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ

RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO TEL: (17) 3648-9020 e-mail: pmparanapuacontabil@itecnet.com.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.134.236/0001-59

3	ALHO GRANEL	Kg	BOIANI	250	15,75	3.937,50
9	MILHO P/ CANJICA 500GR	PCT	SIAMAR	80	1,4	112
11	FARINHA DE MANDIOCA BIJUZADA 1 KG	PCT	VASCAINA	100	2,4	240
12	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 10X1 KG	FD	FIDALGA	50	17,95	897,5
13	TRIGO PARA QUIBE INTEGRAL 500G	PCT	SIAMAR	100	2,13	213
14	FEIJÃO 30/1 KG	FD	GRANOLAR	80	150	12.000,00
15	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100GR C/ 12 UN	FD	TRISANTI	25	16,75	418,75
17	FUBA 500 GR	un	ZANIN	100	0,87	87
19	LEITE CONDENSADO 395 GR	un	MOCOCA	150	2,78	417
20	CREME DE LEITE 300 GR	un	ITAMBÉ	100	2,55	255
21	MACARRÃO AVE MARIA 20X500 GR	FD	PAULISTA	45	29	1.305,00
22	MACARRÃO PARAFUSO 20X500 GR	FD	PAULISTA	45	29	1.305,00
23	AMIDO DE MILHO 500gr	PCT	TEC NUTRI	45	1,73	77,85
24	MARGARINA C/ SAL C/ 500 GR	un	VIGOR	125	3,15	393,75
26	MILHO VERDE LATA 3 KG	LT	PREDILECTA	45	9,02	405,9
31	POLVILHO DOCE BRANCO 500 GR	PCT	SIAMAR	300	1,87	561
32	POLVILHO AZEDO 500 GR	PCT	SIAMAR	150	2,4	360
34	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GR	PCT	MATILAT	100	1,85	185
35	SAL REFINADO E IODADO C/ 1 KG	Kg	MOC	450	0,83	373,5
41	SALSICHA BOVINA TIPO HOT DOG	Kg	ESTRELA	400	3,87	1.548,00
43	LINGUIÇA TOSCANA	Kg	FRIMESA	600	9,75	5.850,00
44	AÇUCAR REFINADO 10/1KG	FD	GUARANI	40	22,8	912
46	POLPA DE FRUTA PASTEURIZADA 1 KG	Kg	RICAEI	400	9,9	3.960,00
48	MILHO PARA PIPOCA 24/500GR	FD	SIAMAR	5	31,19	155,95
SUBTOTAL						39.971,45
OSVALDO LIO AÇOUGUE - ME (21658496000165)						
ITEM	DESC.	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
37	CARNE BOVINA PATINHO	Kg		2800	18,61	52.108,00
SUBTOTAL						52.108,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ

RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO TEL: (17) 3648-9020 e-mail: pmparanapuacontabil@itecnet.com.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.134.236/0001-59

ROSILAINE L. DOS SANTOS & CIA LTDA ME (21615300000155)						
ITEM	DESC.	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
38	CARNE BOVINA ACEM MOÍDA	KG	Frigorífico Ouroeste	3600	15,49	55.764,00
40	FILE DE PEITO DE FRANGO	Kg	Frango Rico	1200	7,23	8.676,00
SUBTOTAL						64.440,00
TOTAL						229.729,05